«Проект»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________ № _______
г. Тольятти, Самарской области

[bookmark: _Hlk118893230]О внесении изменений в Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 09.11.2015 N 3576-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти, длительность производственного цикла выполнения, оказания которых превышает срок действия лимитов бюджетных обязательств»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти постановляет:
1. [bookmark: P14]Внести в Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 09.11.2015 N 3576-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти, длительность производственного цикла выполнения, оказания которых превышает срок действия лимитов бюджетных обязательств» (далее – Постановление) (газета «Городские ведомости», 2015, 13 ноября) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Постановления слова «выполнение работ» заменить словами «на выполнение работ»;
1.2. В пункте 4 Постановления слова «на первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.» заменить словами «на заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию».
2. Внести в Порядок принятия решений о заключении муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти, длительность производственного цикла выполнения, оказания которых превышает срок действия лимитов бюджетных обязательств, утвержденный Постановлением (далее – Порядок) следующие изменения:
2.1. В абзаце первом пункта 3 Порядка слова «указанных пункте 2» заменить словами «указанных в пункте 2»; слова «которые предусмотрены постановлением мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «которые предусмотрены решением администрации городского округа Тольятти (далее – администрация)»;
2.2. Абзац первый пункта 4 Порядка изложить в следующей редакции: «4. Решение администрации принимается в форме постановления администрации о заключении муниципального контракта на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти, длительность производственного цикла выполнения, оказания которого превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств (далее - постановление). Подготовка проекта постановления, осуществляется в следующем порядке:»;
2.3. В подпункте 4.1 пункта 4 Порядка слова «департамент финансов мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «департамент финансов администрации»;
2.4. Подпункт 4.2 пункта 4 Порядка дополнить словами «на соответствующий финансовый год и плановый период»;
2.5. В подпункте 4.3 пункта 4 Порядка слова «в мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «в администрации»
3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Тольятти по финансам, экономике и развитию.

Глава городского округа                 		                    			    Н.А. Ренц

[bookmark: P34]